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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Jumalanpalveluksissa, sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa 

voidaan kerätä kolehti kirkon toiminnan, sekä sen tehtävää 
vastaavien tarkoitusten tukemiseksi. 
 
Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista 
kolehdeista. Seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman päivä- 
jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista. Suunnitelma 
voidaan laatia koko vuodeksi tai työkausittain. Suunnitelman tulee 
sisältää kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin päättämät kolehdit.  
 
Päiväjumalanpalveluksella tarkoitetaan kirkkohallituksen 
ohjeistuksen mukaan jumalanpalvelusta, joka pidetään 
kirkkokäsikirjan kaavan mukaisesti. Kolehtisuunnitelma tehdään 
Pyhän Katariinan kirkon klo 10, Varissuon kirkon klo 12 ja 
Hannunniitun seurakuntatalon klo 12 noin kerran kuukaudessa 
pidettäviä jumalanpalveluksia varten, lukuunottamatta omaishoidon 
kirkkopyhää Hannunniitussa. Silloin Hannunniitun 
jumalanpalveluksen kolehti kerätään Hannunniitun 
omaishoitokeskukselle. 
 
Kirkkohallitus on määrännyt yleiskirjeessään 25/2025 päivään 
sidotut kolehdit. 
 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli on määrännyt kerättäväksi 
päivään sidottuja kolehteja: 8.3. El Salvadorin kumppanuuskirkon 
työhön ja 15.11. arkkihiippakunnassa toteutettavan 
pyhiinvaellustoiminnan hyväksi. 

 
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien 
kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää 
virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. Kirkkohallituksen täysistunto 
on 25.5.2011 antanut edellä mainitusta erityisen painavasta syystä 
tapahtuvasta kolehdin kantopäivän siirrosta seuraavan tarkentavan 
ohjeen: Hallintokäytännössä kirkkohallituksen tai tuomiokapitulien 
määräämiä kolehteja on voitu siirtää, mikäli kyseiselle sunnuntaille 
on suunniteltu seurakunnan erityistä kirkkopyhää, jolloin halutaan 
kantaa kolehti kyseisen päivän mukaisesti. Toisena erityisenä 
perusteena on saatettu käyttää paikkakunnalla tapahtunutta 
onnettomuutta tai vastaavaa, jolloin kolehti on haluttu kerätä 
onnettomuuden uhrien auttamiseksi. Määrätty kolehti tulee tällöin 
kerätä ensimmäisenä mahdollisena painoarvoltaan vastaavana 
kolehtipäivänä. 



 
Hyvään hallintoon kuuluu, että kolehtipäivän siirrosta ilmoitetaan 
kirkkohallitukselle. 
 
Sovittujen kirkkopyhien vuoksi, joudumme siirtämään kaksi 
kirkkohallituksen määräämää kolehtipäivää toiseen päivään: 
Tammenlehvän perinne liitto ry:lle kannettava kolehti siirtyy 
17.5.>14.5. Kirkon ulkomaanavun kautta kerättävä kolehti nuorten 
toimeentulon vahvistamiseen kehittyvissä maissa. 16.8.> 9.8. 
  
Joissakin seurakunnissa on yleistynyt tapa kerätä kolehteja oman 
seurakunnan toimintaan, kuten nuorisotyön projektien 
rahoittamiseen. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että 
kolehdin alkuperäinen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt 
erityisesti hädässä ja avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän 
vuoksi ei ole suotavaa kerätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten 
perustehtävien toteuttamiseen, jota varten on olemassa kirkollisvero. 
 
Kirkkohallituksen yleiskirjeessä on lista suositeltavista, 
vapaaehtoisista kolehtikohteista. 
 
Kolehtisuunnitelma vuodelle 2026 on liitteenä. Pyhät, joihin 
seurakunta saa itse päättää kolehtikohteet on merkitty punaisella ja 
kirkkohallituksen määräämät mustalla.   
 
Pääasiallisesti vapaat kolehtikohteet on valittu siten, että ne voisivat 
tukea heikommassa asemassa olevia, erityisesti kansainvälisissä 
kohteissa, joissa kolehtisummien taloudellinen vaikuttavuus on 
suurempi kuin Suomessa. Oman seurakunnan lähetystyön 
nimikkokohteet on myös huomioitu, sekä muut lähetyskohteet ja 
tiedossa olevat messukumppanit. Kesän konfirmaatiopyhiin on 
valittu kolehtikohteita erityisesti lasten ja nuorten tukemiseen. 
 
Yllättävä kriisi tai katastrofi voi vaikuttaa siihen, että jo sovittu 
kolehtikohde täytyy vaihtaa. Tästä kirkkoherra ilmoittaa sekä 
seurakuntaneuvostolle että kirkkohallitukselle. 

 

Lava:  Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on kirkkojärjestyksen 10 luvun 4 
§:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia. Seurakunnan 
kolehtisuunnitelman varoja halutaan kohdentaa muun muassa lasten 
ja nuorten elämän olosuhteiden kohentamiseen ulkomailla ja 
Suomessa. 

 
Käsittely Puheenjohtajana toiminut kirkkoherra jääväsi itsensä, joten tämän 

pykälän käsittelyn ajaksi puheenjohtajaksi valittiin Tiina Stauffer. Outi 
Toljamo toimi esittelijänä ja sihteerinä. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan 

kolehtisuunnitelman vuodelle 2026. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 
Jakelu Taloustoimisto 
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